IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2023, KW 11

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL

AUFLAGENLISTE

CHRISMON PLUS / CHRISMON PLUS BADEN EPD FILM

4/2022 4/2022

Verbreitung 14.258 Verbreitung 5.126

Verkauf 11.550 Verkauf 4.968

Abo-Ex 9.686 Abo-Ex 4.049

EV-Verkauf 47 EV-Verkauf 499

EV-Lieferung 331 EV-Lieferung 2.005

Remittenden 284 Remittenden 1.506

Sonst. Verkauf 1.817 Sonst. Verkauf 420

Freistiicke 2.708 Freistiicke 158

Druck 15.548 Druck 7.298
davon Ausland

CHRISMON PLUS BADEN Verbreitung 312

4/2022 Verkauf 305

Verbreitung 2.644 Abo-Ex 249

Verkauf 2.590 EV-Lieferung 103

Abo-Ex 1.587 Remittenden 70

Sonst. Verkauf 1.003 Sonst. Verkauf 23

Freistiicke 54 Freistiicke 7

Druck 2.715

davon Ausland GEMEINDEBRIEF, DER

Verbreitung 5 4/2022

Verkauf 5 Verbreitung 4.185

Abo-Ex 5 Verkauf 4,084
Abo-Ex 4.072

CHRISMON PLUS RHEINLAND Sonst. Verkauf 12

4/2022 Freistiicke 101

Verbreitung 5.800 Druck 4.500

Verkauf 5.775 davon Ausland

Abo-Ex 5.681 Verbreitung 90

Sonst. Verkauf 94 Verkauf 90

Freistiicke 25 Abo-Ex 89

Druck 5.890 Sonst. Verkauf 1

davon Ausland

Verbreitung 9

Verkauf 9

Abo-Ex 8

Sonst. Verkauf 1



IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2023, KW 11

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu (alt)
MONUMENTE
4/2022
Verkauf 6.976 (7.476)
Abo-Ex 6.976 (7.476)

Freistiicke 149.030 (148.530)



IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2023, KW 11

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen

TITEL

AUFLAGENLISTE

HEINRICHSBLATT

4/2022
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex

Sonst. Verkauf
Freistiicke

Priifungsergebnis

(gemeldet)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

MECHATRONIK - DESIGN | ENTWICKLUNG |

INTEGRATION
1/2022
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt

Zahl Auslegest.

2/2022
Verbreitung
Freistiicke
dav. ausgelegt

Zahl Auslegest.

Druck

davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.

3/2022

Verbreitung
Freistiicke
dav. ausgelegt

Zahl Auslegest.

davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

4/2022

Verbreitung
Freistiicke
dav. ausgelegt

Zahl Auslegest.

davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

7.005
7.005
1.575

37

5.670
5.670
1.823

36
5.767

139
139
73

5.004
5.004
1.955

35

145
145

5.005
5.005
2.060

35

145
145

(7.000)
(7.000)
(1.725)

(38)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

(0)
(0)
(0)
(0)

(5.000)
(5.000)
(1.770)

(35)

(137)
(137)

(5.000)
(5.000)
(1.770)

(35)

(137)
(137)

MOTORRAD & REISEN

4/2022
Verbreitung
Verkauf
EV-Verkauf
EV-Lieferung
Sonst. Verkauf
Freistiicke

MOTORRAD & REISEN

DAVON EPAPER
4/2022
Verbreitung
Verkauf
EV-Verkauf
EV-Lieferung
Sonst. Verkauf
Freistiicke

PROCONTRA
4/2022
Verkauf
Abo-Ex

dav. Mehrfach

dav. Mitgliederst.

Freistiicke
davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

28.778
26.346
6.856
23.286
9.883
2.432

13.132
10.931
577
577
9.699
2.201

(30.556)
(27.011)
(6.935)
(23.365)
(10.469)
(3.545)

(14.910)
(11.596)
(656)
(656)
(10.285)
(3.314)

(1.992)
(1.992)
(0)
(1.992)
(38.283)

(0)
(0)



